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KLOUBY

NACHLAZENÍ

SUCHÝ KAŠEL CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ RÝMA

BOLEST

výhodná cena

499,-

výhodná cena

169,-

výhodná cena

225,-
výhodná cena

59,-
výhodná cena

129,-

výhodná cena

169,-

VLHKÝ KAŠEL VITAMIN

výhodná cena

289,-
výhodná cena

179,-

MULTIVITAMIN

výhodná cena

209,-

ERDOMED 225 mg 
granule pro perorální suspenzi
20 sáčků

•	 již od prvních příznaků 
účinně léčí vlhký kašel, rýmu a zánět dutin 

•	 uvolňuje hleny a usnadňuje vykašlávání
•	 může snižovat riziko bakteriální infekce
•	 chrání plíce před poškozením
•	 pro děti od 12 let a dospělé

Více info na www.lecimekasel.cz

Erdomed 225 mg granule pro perorální 
suspenzi obsahuje erdostein. 
Lék k vnitřnímu užití.*

Detritin Vitamin D3 
2000 IU 
60 měkkých tobolek
1 tob. = 2,98 Kč

•	 síla slunce v každé tobolce 
•	 vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu zubů a kostí

V nabídce také další produkty 
Detritin.  

Doplňky stravy.*

V nabídce také
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 50 ks - Vánoční stromeček Mimoni, cena 209 Kč (1 ks = 4,18 Kč);
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 50 ks - Vánoční stromeček Mimoni, cena 209 Kč (1 ks = 4,18 Kč); 
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 50 ks - Betlém, cena 209 Kč (1 ks = 4,18 Kč).

Doplňky stravy.*

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky     
50 ks - Vánoční domeček Mimoni
1 ks = 4,18 Kč

GelActiv 3-Collagen 
Forte 
120+60 kapslí 
Dárkové balení
1 cps. = 2,77 Kč

•	unikátní komplex 
s extra čistými kolageny typu I, II a IX 
s garancí nejvyšší kvality H-Pure

•	 vhodný pro podporu všech kloubů, vazů i šlach 
v lidském těle

•	 vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu 
pro normální funkci chrupavek a kostí 

Nyní v limitovaném dárkovém balení 
na 6 měsíců užívání - stačí jedna 
kapsle denně.

Doplněk stravy.*

Rýmovníkový extrakt 
240 ml
1 ml = 0,70 Kč

•	 přípravek se svěží 
bylinnou příchutí, 
s extrakty z rýmovníku, 
mateřídoušky, jitrocele 
a šalvěje, s vitaminem C 

•	 doporučuje se užívat 
v období výskytu 
nachlazení

Tekutý doplněk stravy.*

•	 oblíbené želatinky s vitaminy a rakytníkem na podporu imunity 
•	 skvělá ovocná chut' 
•	 vyrobeno bez konzervantů 

ACYLPYRIN®   
10 tablet

SINEX VICKS 
ALOE A EUKALYPTUS 
nosní sprej, roztok 15 ml

•	 lék při chřipce a nachlazení 
•	 snižuje horečku a uleví od bolesti hlavy, kloubů a svalů 

provázející chřipková onemocnění

V nabídce také 
ACYLPYRIN® 15 šumivých tablet, cena 115 Kč; 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 12 šumivých tablet, 
cena 139 Kč.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé tablety. 
Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny 
acetylsalicylové. ACYLPYRIN® s vitaminem C 
320 mg/200 mg šumivé tablety. 
Volně prodejné léky k vnitřnímu užití.* 

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
30 měkkých tobolek

•	 účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
•	 lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou látkou
•	 pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, svalů 

a menstruačních bolestech
•	 pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg 
měkké tobolky  je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum.*

Sinecod 1,5 mg/ml 
sirup  
200 ml

•	 proti suchému, dráždivému kašli různého původu
•	 vhodný pro dospělé a děti od 3 let
•	 sirup s vanilkovou příchutí

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml perorální kapky, 
roztok 20 ml, cena 195 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml 
perorální kapky obsahují butamirát-citrát. 
Léky k vnitřnímu užití.*

•	 nosní sprej k úlevě 
od příznaků ucpaného nosu 

•	 uvolní ucpaný nos 
během několika minut, 
účinek přetrvává 
až 12 hodin 

•	 obsahuje extrakt 
z aloe a eukalyptol (cineol)

Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje 
léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid.* 

K nákupu jednoho 
balení NAVÍC druhé 

za 0,01 Kč. 


